
RESOLUÇÃO CET - 09/2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

Aprova ad referendum a alteração na Coordenação de Estágios
do Curso de Graduação em Engenharia de Transportes do
CEFET-MG

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Transportes do Centro Federal de Educação
Profissional e Tecnológica de Minas Gerais, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar, em substituição ao professor Marcelo Tuler de Oliveira, o professor Guilherme de Castro
Leiva como Coordenador de Estágios do Curso de Engenharia de Transportes do CEFET-MG, validando,
retroativamente, suas atividades na função a partir do dia 12 de março de 2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua emissão, revogadas as disposições em contrário.

Prof. André Leite Guerra
Presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Transportes



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/08/2021

RESOLUÇÃO Nº 6/2021 - CETR (11.51.07) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/08/2021 15:45 )
ANDRE LEITE GUERRA

COORDENADOR - TITULAR

CETR (11.51.07)

Matrícula: 3081703

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 RESOLUÇÃO 24/08/2021 03e996365c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

